seigneurs, oudu moins l'un d'eux,, pour en recevoir, au nom de Sa-Majesté Royale, 	
1 e prince. 

l'hommage et serment de fidllt, selon les cérémonies ordinaires. Fastrède de 
Ligne, ayant reçu la lettre de l'empereur Louis, le-vendredi après la fête de 
Saint-Pierre-aux-Liens, se, rendit, le même jour, à Saint-Ghislain, où, dans le 
petit porche, sous la salle de l'abbé Estienne de Warelles, il reçut son serment 
de fidélité et son hommage, -en présence de Nicolas, curé d'Hornut, Godefroid. 
Renard, Nicolas Warnier, Jean, de Bassècles, Jean de Truille,, Nicolas Ballet,, 
Jean le Carpentier, Nicolas Broustant et Jacques Dupont, féodaux de l'abbé et'de 

Feudataires,ou plutôt lio,nnzes de fief.' Édit.  

TOME VIII. 	 , 	 62 
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I'élgise de Saint-Ghislain :' 'ce que 'nous apprenons de la, lettre de Fastrède de 
Ligne et de celle de cetempereur, que nous avons deux fois; une fois séparé- 
ment et une. fois insérée dans 'celle de ce seigneur , que nous donnerons icy. 

« Universis praeseutes litteras inspecturis Fastredus , dominus de Line (Linea?), 
» miles, salutem in Domino sempiternam. Noverint universi nos, anno Domini 

Charte de rastrède ou 	» Mcccxvii, feria seta post festum beati Petri ad vincula, litteras serenis- 
Fasiré de Ligne. 

» simi ac potentissimi domini nostri domini Ludôwici, Dei 'gratiaRomanorum 
» regis, semper augusti, vidisse, tenuisse vel audi'isse ac humiliter recepisse 
» non aboltas, non abrasas, nec cancellatas j  nec in aliqua sua parte vitiatas, sed 
» integras ac omni prorsus suspicione carentes, sigillo proprio praedicti domini 

nostri Romanorum regis, sigillatas, prout prima facie apparebat ,tenorem qui 
D sequitur continentes 	Ludowicus, Dci gratia Romanorum rex, sernper au- 
» gustus, nobilibus vins' 1ohanni de Barbenchoi, Hugoni de Barbenchon, ej us 
» fratri, ac Fastrdo, domIno de Linea, militibus, fidelibus suis dilectis', gratiam 
i suam 'et omne bonum. Volentes venerabili viro -Stephano, abbati nionasterii 
» 'sancti Gisleni,inCellà,ordinis sancti Benedieti,Cameraeensis dioecesis, principi 
» nostro dilecto, suis ad hoc instantivis supplicationibus inclinati bac vice gra- 
» tiam facere ci feo'da sua regalia t'ransmittimus ipsumque investimus 'auctoritate 
» p'aesentiurn de eisdem volentes ac fidelitati vestrae committentes quatenus 
» vos aut alter, vestrum 	qui super hoc requisitus fuerit, ah eodem abbate reCi- 
» piatis debitae fidelitatis et homagii nostro nomine sacramentum, solempnita- 
» tibus' adhibi,tis debitis et coilsuetis. in cujus rei testimonium , praesentes fieri 
» et nostro sigillo jussimus communiri. Datum in Wormatia, VII kalendas Au- 
» gusti,anno Domini MCCCXVII, regni vero nostri anno tertio. Quibus litteris 
»' diligenter' a nobis'; ut decuit, receptis et inspectis, nos vice, auctoritate et no- 
» mine praedicti domini Ludowici,' Romanorum regis, a dicto religioso viro 
» Stephan'o, abbate monasterii sancti Gisleni, recepimus debitae fidelitatis et ho- 
» magii sacramentum, conimlssa et mandata serenissimi ac potentissimi domini 
» nostri domini Ludowici, Romanorum regis praedicti, ,totaliter adimplentes 
» ofrmniaque et singula in 	suis litteiis praedictis cont enta totaliter executioni 
» debitae demandantes. in quorum omnium testimoniumet munimen, sigillum 
» nostrum nos 	'Fastredus praesentibus littêris ex certa sclentia duxi- ,praedictus